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Puheenjohtajan 
tervehdys!

L oppusyksystä pelita-
pahtumiin vaadittiin 
koronapassit ja mas-

kit, mutta keväällä päästiin 
jo hyvin lähelle normaalia 
toimintaa. Kauden viimeisiä 
pelejä on pelattu vielä huhti - 
toukokuun vaihteessa.

Kausi avattiin elokuun lopussa 
katukoristapahtumalla, joka 
toimi myös matalan kynnyk-
sen toiminnan aloituksena. 

Päättynyttä kautta pääsem-
me juhlistamaan toukokuisel-
la kauden päätöstilaisuudella 
palkinnonjakoineen.

Yhteisöllisyyttä ja yhteisiä 
Sykin tilaisuuksia onkin kai-
vattu. Myös kesäleirit on tar-
koitus järjestää tänä kesänä 
ihan normaalisti.

Itselleni on myös koittanut 
haikea hetki vetäytyä seu-

ran toiminnasta, kun nuorim-
mainen siirtyy koripallouralla 
eteenpäin. 

Seurassa ja joukkueissa toimi-
minen on antanut paljon eli 
mahtavia kokemuksia ja välil-
lä pettymyksiäkin, mutta eri-
tyisesti se on antanut ystä-
viä. Niistä ei onneksi tarvit-
se luopua. Sykin hallitukses-
sa toimin vuodesta 2013 läh-
tien ja hallituksen puheenjoh-

tajana keväästä 2018. Hallitus 
on uusiutunut vuosien aikana 
ja monenlaista seuratoimin-
nan kehitystä on suunnitteil-
la tulevillekin vuosille. Sykille 
tulen jatkossakin katsomaan 
pelejä ja nauttimaan puffetin 
antimista. 

Hyvää kesää kaikille, 
nähdään koriksen parissa!

Kesä on taas koittanut ja koripallokausi 2021-2022 on saatu 
vietyä kunnialla loppuun asti. Aiemmat kaudet keskeytyivät 
koronapandemian vuoksi, päättyneellä kaudella jouduttiin 
tekemään ainoastaan ottelusiirtoja.
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Perhe-
koris

Koska suosio on ollut 
suurta, päädyimme 
tällä kaudella otta-

maan treenaajat mukaan 
ilmoittautumisjärjestykses-
sä. Muutoksesta huolimatta 
meno on pysynyt samana ja 
treenaajat ovat olleet ihailta-
van aktiivisia.

Tällä kaudella uutta ovat olleet 
myös loppuympyrässä toteu-
tetut eläinjooga-venytykset. 

Koska olemmekaan löytäneet 

itsemme muurahaiskarhun, 
merikilpikonnan tai mangus-
tin asennosta! Myös treenien 
aikana on päästy toteutta-
maan perinteisiä eläinkävely-
jä, mikä on antanut haastetta 
paitsi lapsille, erityisesti aikui-
sille. Koreja on tehty yhdessä 
treenissä välillä yli sata, mikä 
on aika kova saavutus näin 
nuorilta treenaajilta.

Aikamoisia koriseläimiä – 
ehkä jopa tulevia korissusia!

Koronan jälkeen toiminta saatiin taas tälle kaudelle kunnolla käyntiin ja aktiiviset 
lapset ja aikuiset täyttivät Haagan salin tuttuun aikaan lauantaiaamuisin.
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Koris-
koulu
Koriskoulu on syksyllä 2021 avattu ryhmä 4-6-vuotiaille 
lapsille. Toimintaan osallistutaan ilman huoltajaa ja 
treeneissä harjoitellaan koriksen lisäksi muita liikunnan 
perustaitoja leikin kautta. Jo ensimmäisenä vuotena toiminta 
saavutti suuren suosion: treeneissä on käynyt noin 
12 iloista peluria. Koutseina Roosa&Marja
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P erjantai on toisaal-
ta kiva aika päästellä 
viikon höyryt ja aloit-

taa viikonloppu, toisaalta hiu-
kan haastava sekä lapsille että 
ohjaajille Tiinalle ja Roosalle. 

Niin kuin arvata saattaa kes-
kittyminen voi olla jo vaikeaa 
tai muuten vaan väsyttää hir-
muisesti.

Harjoittelemme pallon kans-
sa sinuksi tulemista, erilai-
sia koordinaatioita, jouk-
kuetekemistä, heittämistä, 

syöttämistä, pomputtelua, 
häviämistä ja voittamista, 
kuuntelemista ja vaikka mitä. 

Koris rakentuu pienistä osista 
ja yhdessä tekemisestä.

Pelaamisen aloittaminen oli 
tällä kaudella vähän vaikeam-
paa kuin joskus, mutta siihen-
kin päästiin varsinkin kevät-
kaudella. 
Kaikki leikit sen sijaan sujuivat 
mahtavasti.
Niin ikään ihan kaikki kehit-
tyivät hurjasti koordinaatios-

Super-
mikrot

sa, pallotaidoissa ja joukkue-
tekemisessä. 

Pikkupelureiden ehdoilla 
mennään eli tekemistä sääde-
tään päivän tason ja fiiliksen 
mukaan. Ideana on että kai-
killa on kivaa ja viikonloppuun 
voi lähteä posket punaisina.

Tämän kauden ryhmä oli mel-
kein kokonaan uusi eli rooli-
malleja ei juurikaan ollut. Kun 
pari viime vuoden peluria siir-
tyi mikropoikien ryhmään, oli 
helpompi tarjota mielekästä 

tekemistä kaikille. 

Mukaan on tullut uusia pitkin 
kautta ja sekin on sujunut tosi 
hyvin.

Parasta on näin keväällä huo-
mata että meistäkin on tullut 
ihan oikea joukkue, yhdessä 
on kivaa ja ollaan kavereita.

Perjantain supermikrovuorolla on riittänyt menoa ja meininkiä koko kauden. 
Mukana on parikymmentä lasta ja treeneissä 10-15 kerrallaan.
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IIVO 5 V

”Olin ekana perhekoriksessa ja sieltä 
tulin supermikroihin.

Kaverini Noel tuli samaan aikaan.
Kivointa treeneissä on banaanihippa.
Syksystä en tiedä mutta kesällä 
aion pelata korista.”

Jasper 6v

”Aloitin viime syksynä, houkuttelin 
kaverini Oliverin mukaan.

Polttopallohippa on kivoin leikki.”
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PALKITTAVAT
Eve 
- Luo joukkuehenkeä salissa ja salin ulkopuolella!

Maikku 
- Salilla eka salilla vika!

Unified

S ykin Unified-joukkue 
on ollut kasassa nyt 
10 vuotta, pelaaja Ella 

onkin ollut mukana aivan 
ensimmäisistä treeneistä syk-
systä 20211 asti! Joukkueessa 
on tällä hetkellä noin 12 aktii-
vista pelaajaa, 2 partneria ja 3 
valmentajaa. Suurin osa pelaa-
jista on ollut jo vuosia muka-
na, mutta uusiakin kasvoja 
olemme saaneet mukaan, ja 
tilaahan riittää kaikille! Jouk-
kueen kokoonpano muut-
tuikin heti alkukaudeksi, kun 
alusta asti valmentajana ollut 
Mari astui Unifiedin valmen-
tamisesta sivuun. Hänen tilal-
le saatiin aiemmin partnerina 
pelannut Ida, sekä kokonaan 
uutena kasvona Jassu. Myös 

alusta asti mukanat ollut Jussi 
jatkaa valmentajana.  

Olemme pitäneet Special 
Olympics sarjasta V-divisioo-
nasta taukoa tämän kauden 
koronan takia, mutta pää-
simme vihdoin loppukaudes-
ta kokeilemaan jälleen pelaa-
mistakin parin ystävyysotte-
lun merkeissä. Yksi pelaajista, 
ja yksi partnereista pelasivat 
ensimmäisen ottelunsakin!
Pitkästä pelitauosta ei ollut 
merkkiäkään näissä peleissä, 
pelaajat jaksoivat kaksi peliä 
putkeen mahtavalla tsempil-
lä ja motivaatiolla. Pauliinan 
pippurisen puolustuksen läpi 
ei pääse sitten kukaan. Hie-
man näkyi jännitys otteluissa, 

sillä annettiin välillä turhan 
vapaasti vastustajan pelailla, 
mutta kyllä tämä tästä kun-
han pelejä tulee lisää.

Treenejä joukkueella on kak-
si kertaa viikossa. Osa käy har-
joittelemassa kerran viikossa. 
Kaikki pelaajat ovat kehitty-
neet huimasti, varsinkin korit 
uppoavat treeneissä varmoin 
ottein, mm. Aapon heitto-
prosentti on varmasti yli 50, 
ja Samuelin lay-uppia ja heit-
tokaarta saa ihailla kerta toi-
sensa jälkeen. Parhaiten kehi-
tys näkyy kuitenkin pelaa-
jien pelinlukutaidossa; syö-
töt kavereille hyviin korinte-
kopaikkoihin ja joukkueen 
yhteenpelaamisen kehittymi-

nen ovatkin olleet hienoa seu-
rattavaa.

Kaksi partneriamme ovat 
olleet aktiivisesti mukana tree-
neissä; Evestä, ja ensimmäis-
tä kautta mukana olevasta 
Veerasta onkin lyhyellä ajalla 
kehittynyt oikein tehokas par-
tnerikaksikko. Välillä partne-
roimassa on ollut myös jouk-
kueenjohtaja ja valmentajat, 
jotta ollaan päästy pelaile-
maan treeneissäkin.    

Odotamme innolla syksyn sar-
japelejä, josko vihdoin pääsisi 
käyttämään kuluneella kau-
della opittuja ja kehittyneitä 
taitoja!  

Unified-koripallossa kehitysvammaiset urheilijat ja vammattomat partneripelaajat 
pelaavat samassa joukkueessa. Kentällä pelaa samaan aikaan kolme urheilijaa ja kaksi 
partneria, säännöt ovat muuten samat kuin tavallisessa koripallossa.  
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Mikro-
pojat

T reeneissä on opeteltu 
ja opittu kauden mit-
taan erityisesti, miten 

koripalloharjoituksissa ollaan. 
Siinä sivussa poikien koristai-
dot ovat kehittyneet huimas-
ti. Leikkejä unohtamatta. 

Valmentajista on ollut erityi-
sen hauskaa huomata, millai-
sella innokkuudella pojat tyk-
käävät pelata kovaa, rynni-

mällä kohti koria ja kiistapal-
loja. Osallistuimme kauden 
aluta lähtien myös alueen sar-
japeleihin. Ensimmäinen voit-
to näki päivänvalonsa jo toi-
sessa sarjaturnauksessa, kun 
isäntäjoukkue HNMKY kaatui 
legendaarisella Malmin pal-
loiluhallilla. 

Kauden aikana erot koke-
neempiin joukkueisiin näh-

den ovat kaventuneet koko 
ajan, ja pelit ovat olleet muka-
van tasaisia ja kiihkeitä. Kesä-
läksynä pojille annettakoon-
mennä ahkerasti heittele-
mään ja pelaamaan ulkoken-
tille. Tämän lisäksi, mikäs sen 
mukavampaa kesäpuuhaa 
onkaan, kuin tulla Sykin lei-
reille. 

Hyvää kesää!

Seuramme uudet mikropojat aloittivat toimintansa syyskuun alussa 2021. Joukkuetta 
lähti luotsaamaan Tomppa reippaiden apuvalmentajiensa Miron ja Nicon kanssa. 
Mikroissa on ollut loivasti kasvava määrä 2012- ja 13- syntyneitä poikia, ja 
kevätpuolella myös 2014-syntyneitä pelimiehiä.

PALKITTAVAT
Einar Perälä 
– vuoden harjoittelija

Olli Vuoristo 
– vuoden tsemppari
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O lemme treenanneet 
kaksi kertaa viikossa 
Haagan peruskoululla 

valmentajamme Roosan joh-
dolla. 

Pelaajat ovat vuoden aika-
na kasvaneet joukkueeksi, ja 
on hieno nähdä miten uskal-
lus ottaa vastuuta ja ilmaista 
itseään on koko ajan lisään-
tynyt. Tuemme toisiamme ja 
kaikki ovat sitoutuneet jouk-

kueemme sääntöihin: ”Teen 
parhaani, kuuntelen valmen-
tajaa ja ketään ei kiusata tai 
jätetä ulkopuolelle”.Kauden 
aikana joukkueen valmennuk-
seen liittyi myös kaksi apuval-
mentajaa, eli Aino ja Anaïs. 

Näistä seuran omista junio-
reista on ollut korvaamaton 
tuki joukkueelle. Toivottavasti 
myös meidän pelaajat innos-
tuvat lajista yhtä paljon ja 

löytävät yhtä monipuolisesti 
tekemistä sen parista.

Kevääksi  pääsimme jo 
mukaan maistamaan lajin 
suolaa, eli pelejä. Heti sarjan 
alussa urheilu näytti kauneu-
tensa, kun hävisimme ensim-
mäisen pelimme ikinä pisteel-
lä, viime sekuntien koriin.

Kauteen on mahtunut tiukko-
ja viime hetkien häviöitä, var-

sinaisia rökäletappioita mut-
ta kirjoitushetkellä myös yksi 
voitto.

Kevät huipentuu meillä tupla-
sarjapeliin, Simabasket viikon-
lopputurnaukseen ja Hongan 
kauden päätösturnaukseen. 
Täysillä mennään siis loppuun 
asti.

Mini-
mikrotytöt
Iloksemme saimme huomata, että joukkueeseen riitti syksyllä 
tulijoita ja viime aikoina harjoituksissa on parhaimmillaan ollut 
melkein 20 lasta ikähaitarissa 2013-2010. 
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INKERI

Aloitin koriksen tänä syksynä
Meidän joukkueessa parasta ovat 
kaverit ja hyvä valmennus.

Harrastin aikaisemmin jalkapalloa 
mutta lopetin sen ja sitten kaverini 
Vera houkutteli minut mukaan 
korikseen Sykkiin.

PALKITTAVAT
Anni – Ahkera treenaaja
VadeLMa – Vuoden kehittyjä

Liisa

Aloitin koriksen kakkosluokan keväällä, 
eli 2019.

Parasta meidän joukkueessa on 
hyvä ilmapiiri ja kivaa on ettei ole
 liian vaikeita harjoitteita.

Olisiko jotain missä olisi parantamisen 
varaa? En ainakaan juuri nyt keksi mitään. 
Kaikki on hyvin.
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Emme koskaan pilkkaa 
tai mollaa toisiamme 
huonoista suorituksista.  

Kannustamme muita jouk-
kuekavereita.

Pidämme yhtä ja huolehdim-
me toisistamme.

Tytöt 
U13
Meillä on mahtava joukkuehenki. Tykkäämme pelata, treenata ja käydä leireillä 
yhdessä. Olemme keskenämme hyviä ystäviä ja näemme joskus vapaa-ajalla 
toisiamme. Otamme myös kaikki uudet joukkuetoverit hyvin vastaan ja mukaan 
porukkaan. Taistelemme loppuun asti tilanteesta riippumatta. Emmekä luovuta. 
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INARI

Olen Inari ja pelaan Sykin tyttöjen U13 joukkueessa.
Pelaan koripalloa, koska pidän siitä ja joukkueestani. 

Koris on myös hyvä urheiluharrastus, joka saa minut 
liikkumaan viikon aikana. Koriksessa pidän siitä, että 
sen on joukkuepeli ja vauhdikas laji, jossa tarvitsee 
tilannesilmää.

Pelaan Sykissä, koska joukkuehenkemme on hyvä, ja 
valmentajat ovat mukavia ja jämäköitä. Joukkueessamme 
kaikki pääsee pelaamaan, joka antaa reilun tunnelman ja 
meininki on muutenkin huippua. Asun myös Haagassa, 
joten treenit ovat mukavan lähellä kotia. 

Tavoitteita koriksessa minulla on kehittyä paremmaksi 
ja pelata lajia, josta pidän pitkälle aikuisuuteen asti.

INARI VALKOISESSA PAIDASSA

Olen Lilja ja pelaan Sykin U13 joukkueessa.
Pelaan, koska se on kivaa. Pelaaminen ja harjoittelu ovat intohimo, jos-
sa voi kehittyä paljon ja aina voi oppia uutta.
Parasta joukkueessa ovat kivat jengiläiset ja hyvä valmennus.
Tavoitteenani on tulevaisuudessa pelata naisten korisliigassa tai ulko-
mailla.

LILJA DAY CAMP PAIDASSA

LILJA

Olen Lilja ja pelaan Sykin U13 joukkueessa.
Pelaan, koska se on kivaa. 

Pelaaminen ja harjoittelu ovat intohimo, 
jossa voi kehittyä paljon ja aina voi oppia 
uutta.

Parasta joukkueessa ovat kivat jengiläiset 
ja hyvä valmennus.

Tavoitteenani on tulevaisuudessa pelata nais-
ten korisliigassa tai ulkomailla.
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M onille kausi oli ensim-
mäinen ja treenien ja 
pelien kautta kehitys 

on ollut huimaa. III div. pelit 
sujuivat hienosti koko kau-
den ja kentällä nähtiin hieno-
ja onnistumisia uusilta pelaa-
jilta. I div. kausi lähti haasta-
vammin liikkeelle ja oppia 
ammennettiin tiukkojen ja 
vähän isompienkin tappio-
den kautta. Tämä osoittau-
tui oivaksi taktiikaksi ja lop-

pukaudesta kevättä kohden 
pääsimme nauttimaan myös 
voitoista.

Useat pelaajat ottivat isoja 
harppauksia yksilötaitojen 
kehittyessä. Hienoa peleissä 
oli se, että yritimme toteuttaa 
sovittuja asioita ja kehityimme 
 joukkueena kauden edetessä. 

Iso kiitos kuuluu sitoutuneil-
le valmentajille ja kiitos myös 

kaikille vanhemmille tuesta, 
kannustuksesta ja kuskaami-
sesta.

Kausi päättyy joukkueen 
ensimmäiseen turnaukseen 
Jyväskylässä. Ensi vuonna 
tähtäin ja tavoitteet entistä 
korkeammalle.

Mini-
pojat

Kymppipojat aloittivat syksyllä vihdoin ensimmäisen kokonaisen ja ehjän koriskauden. 
Pelasimme kahta eri sarjaa U12 I div. ja U12 III div. Kauden mittaa rinki kasvoi ja 
kauden lopussa mukana joukkueessa on ollut lähes 25 poikaa.

PALKITTAVAT
Paavo Tenhunen 
– asennepalkinto

Vilho Olli 
– todellinen työmyyrä
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P ojat pelasivat kau-
den tutussa yhdistel-
mäjoukkueessa 2008 

ja 2009 syntyneiden voimin. 
Ryhmän harjoituksia johti 
”Pena” apunaan joukko nuoria 
miehiä ja pitkän linjan sykki-
läisiä eli Nuutti, Utsku ja Höpö.

Valmennus uurasti kovas-
ti joukkueen yhteishengen ja 
yksilötaitojen kehittymisen 
eteen taatulla Sykki-hengellä. 
Pojat ja valmennus kommu-
nikoi pelikenttien ulkopuo-
lella tutuksi tulleessa Wa-ryh-
mässä "Penan pojat". Verrat-
tain nuori valmennusryhmä 
on kerännyt vanhemmilta 
ihastusta hienosta kasvatus-

U14 Pojat 
08-09

työstään ja meiningistä, jos-
sa koriksen saloja opitaan pil-
ke silmäkulmassa ryhmäkuria 
unohtamatta. 

Joukkue uurasti kauden aika-
na ykkösessä 20 ja kolmoses-
sa 18 peliä. Koronahomme-
leiden edelleen sekoittaessa 
pakkaa, on tämmöinen peli-
saldo pojilta hieno rupeama. 
Yhtään peliä ei jouduttu luo-
vuttamaan, joitakin siirtoja 
tehtiin ja pari peliä kahlattiin 
läpi todella niukalla rosterilla. 
Kaikista peleistä opittiin, toi-
sista enemmän pelillisiä asioi-
ta, toisista kasvatuksellises-
ti tärkeitä arvoja.   Osin jouk-
kue on treenaillut yhdessä 

2007 poikien kanssa ja muuta-
ma poika myös käynyt pelaa-
massa siellä. Ykkösen poruk-
ka taisteli itsensä Final Four - 
sijoitusotteluihin ja kolmosen 
porukka pelasi koko kauden 
tasaisia otteluita venyen välil-
lä ilmiömäisiin suorituksiin. 
Ryhmien viihdearvo oli taat-
tu koko kauden ja buffasta sai 
joukkueen kuulua mutakak-
kua sekä muita herkkuja heti 
koronan hellittäessä otettaan. 
Yhteistyö innokkaiden kymp-
pipoikien kanssa on ollut kau-
den läpi korvaamaton apu, 
sillä se on mahdollistanut pal-
jon hyviä pelejä kaikille jouk-
kueen pojille.

Turnauksien osalta osallis-
tuimme syksyllä edellisiltä 
kausilta tuttuun Tallink-tur-
naukseen ja kausi päästiin 
päättämään vielä Jyväskylän 
Lauri Markkanen turnaukses-
sa. Tätä yhteistä matkaa olikin 
kovasti odotettu! Reissuun 
lähdettiin junalla ja muu-
tama innokas vanhempifa-
ni huolehti mukanaan majoi-

tustarvikkeita. Yhteishen-
gelle ja joukkueen yhteisel-
le pelaamiselle turnaus teki 
hyvää pitkän koronakurimuk-
sen jälkeen. Kauden kulues-
sa useampi joukkueen poika 
opetteli toimitsijatehtävät ja 
usein ne sujuivat pojilta sut-
jakammin kuin vanhemmilta. 
Pojissa on ainesta moneksi ja 
on mahtavaa, että Sykki seu-
rana mahdollistaa erilaisten 
roolien opettelun jo juniori-
vuosista lähtien.   

Vuoden aikana joukkue on 
kasvanut vallankin 2009 ikä-
luokan osalta uusilla pelureil-
la, tästä olemme hyvin iloi-
sia. Lisää toki mahtuu ja eten-
kin odotellaan mukaan myös 
2008 syntyneitä pelaaja-alku-
ja sekä kokeneempia pelurei-
ta haastamaan itseään hyväs-
sä porukassa! Meillä pelaa-
minen on kivaa, valmenta-
jat innostuneita ja taustatyöt 
hoituvat mukavien vanhem-
pien kanssa yhteisvoimin!

Terkuin team Puistis

PALKITTAVAT
Luukas Antila – luottosoturi
Veli Wolff – joukkuepelaaja isolla Jiillä
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Toinen sarja jota pelat-
tiin oli U16 3. div. Näis-
sä peleissä menestys 

vaihteli, tuli selkeitä voittoja 
ja taas tappioita, mutta lopul-

Pojat 07

ta viides sija, joten ihan kivas-
tihan siinä kävi. Vaikka korona 
yritti taas kerran tulla sotke-
maan pelikuvioita, niin lopul-
ta selvisimme kuitenkin peli-

Nollaseiskapojat pelasivat kahdessa sarjassa kaudella 21-22. Pojat olivat uuden 
edessä, kun koitti ensimmäinen kilpailullinen sarja, eli RPC. Vieraspeleissä kävimme 
mm. Kaarinassa, Uudessakaupungissa, Tampereella ja Porvoossa. Muutamassa 
vieraspelissä pojat saivat kokea miltä tuntuu, kun pelaajat kuulutetaan nimellä 
kentälle. RPC-peleistä tuli kokemusta paljon ja pelien jälkeen maistui joukkueena 
pizzat ja burgerit, parasta oli kuitenkin itse maakuntamatkailu!

en siirroilla, vain yksi peli jou-
duttiin luovuttamaan. Kausi 
saatiin siis pelattua kunnial-
la, joten iso kiitos kuluneesta 
kaudesta valmentajat Pena, 

Nuutti, Henri ja Uttam sekä 
Penan pojat! Kiitos myös kus-
keille, jotta saatiin pojat peli-
paikoille. Nyt kesä kovaa tree-
niä ja kohti U16 1 divaria.
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CASPER KONTIO

- Pelaan koska koripallo on mielekästä
- Kivointa Sykissä on salitreeni
- Koris on kivaa koska pelissä tapahtuu koko
 ajan jotain
- Minun tavoitteena on kehittää omaa 
 pallonkäsittelyä, kun tällä hetkellä sitä en tee paljoa.

PALKITTAVAT
Manolis Stamatakis
- kehittynein

Eetu Ylönen
- paras harjoittelija

MANOLIS (MANO)

- Pelaan koska koripallo on kivaa
- Sykissä hienointa on valmentajat ja joukkuekaverit
- Koris on kivaa koska nautin siitä
- Minulla on tavoitteena tulla ammattilaiseksi 
 koripallossa.
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T ällä kaudella joukkue 
osallistui kahteen sar-
jaan: eteläisen alueen 

I ja II-divareihin. Sarjapele-
jä pelaavia oli lopulta muka-
na 15, muutaman tytön käy-
dessä vain harjoituksissa, 
joten pelejä tuli osalle paljon. 
Molemmissa sarjoissa saa-
tiin hyviä pelejä pitkin kautta. 
Etenkin ykkösessä onnistut-
tiin nappaamaan muutama 
hieno ja tiukka voitto kovis-
ta vastustajista joukkuepelin 
osuessa kohdilleen.

Kauden ykkösjuttu oli huhti-
kuinen turnausreissu Wieniin, 
johon lähdettiin yhdentoista 

tytön voimin. Kolme vuotta 
oli ehtinyt koronan vuoksi vie-
rähtää viimeisimmästä yhtei-
sestä ulkomaanturnauksesta 
ja matkaa odotettiin kovas-
ti. Reissu meni kaikin puolin 
nappiin: kivaa oli, mikään tai 
kukaan ei hävinnyt, yhteisis-
tä säännöistä pidettiin kiinni, 
päästiin pelaamaan korista ja 
viettämään laatuaikaa jouk-
kuekavereiden kanssa.

Viimeinen alkulohkon otte-
lu tarjosi joukkueelle aivan 
uudenlaisen pelikokemuk-
sen, kun vastustajilla oli iso 
ja äänekäs kannustusjouk-
ko mukana pelissä. Koskaan 

ennen ei oltu pelattu sel-
laisen huudon ja buuauk-
sen keskellä ja fokus meinasi 
karata ajoittain omasta pelis-
tä yleisöön. Pelistä selvittiin 
kuitenkin kunnialla ja paikka 
jatkopeleissä varmistui. Vali-
tettavasti jatkopelit päättyi-
vät ensimmäiseen kierrok-
seen, mutta omaan suorituk-
seen voidaan silti olla tyyty-
väisiä. Joukkueet, joille hävit-
tiin, olivat lopulta molemmat 
finaalipelissä.

Sää suosi, Wienissä oli ihanan 
lämmintä ja keväistä. Omien 
pelien lisäksi ehdittiin käy-
dä katsomassa muiden pele-

B-tytötB-tytöillä on oikein onnistunut kausi takana. 
Kausi aloitettiin tuttuun tapaan elokuisesta 
Tallink-turnauksesta, josta lähdettiin kotiin fun-
sarjan pronssimitalit kaulassa. Onnistuminen turnauksessa oli positiivinen viesti 
siitä, että edellisenä koronan värittämänä kautena oli kannattanut jaksaa juosta 
lumihangessa ja pakkasessa sekä tehdä etätreenejä, vaikka motivaatio ja jaksaminen 
olivatkin välillä koetuksella. Eteenpäin on selkeästi menty.

jä, kierrellä Wienissä, muu-
tamassa kirkossa ja tietysti 
myös Schönbrunnin linnas-
sa. Iltapeleinä majoituskou-
luilla pelattiin kirkkistä, risti-
seiskaturnaus, jonka Iida voit-
ti, sekä viimeisenä iltana koko 
porukalla piilosta. Löytyipä 
turnauksesta muutama ihai-
lija tai ihailun kohdekin, tot-
takai. Vain turnausruoista tuli 
miinus. Onneksi matkassa oli 
omat kaurapuurot ja veden-
keitinkin saatiin paikalle.

Nyt edessä on vielä alueen 
II-divarin aluefinaalit, joista 
lähdetään hakemaan kruu-
nua hyvin sujuneelle kaudelle. 
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Miksi pelaat ja/tai 
valmennat korista?

Anaïs:
Harrastin pitkään yksilölajia, 
mutta en viihtynyt siellä. Pää-
tin siis aloittaa joukkuelajin ja 
päädyin korikseen. Nykyään 
koris on minulle kivaa vaihte-
lua arkeen. Minulla on myös 
siellä hyviä kavereita.

Aloitin valmentamisen tämän 
vuoden alussa, kun siihen tar-
joutui mahdollisuus. Valmen-
tamisen kautta olen pääs-
syt viettämään aikaa koriks-
en parissa myös treenien 
ulkopuolella ja saanut uuden 
näkökulman korikseen.

Elli: 
Kun muutin Suomeen jou-
duin lopettamaan kaikki aiem-

mat harrastukseni. Iskä ehdot-
ti minulle korista, sillä hän 
oli harrastanut sitä nuore-
na. Koris on aina rytmittänyt 
arkea sopivasti ja se on tosi 
hauskaa.

Miksi Sykki ja mitä 
hienoa meissä on?

Elli: 
Sykki oli minulle aika sel-
keä valinta, sillä se oli minul-
le lähin joukkue. Sykissä hie-
noa on yhteishenki ja voiton-
haluisuus.

Anaïs: 
Aloitin Sykissä pelaamisen, 
koska kaverini Elli ehdotti 
sitä minulle, enkä ole katunut 
päätöstäni. Sykissä on helppo 
päästä mukaan eri toimintoi-
hin, esim. valmentamiseen.

KUKA OLET JA MISSÄ 
JOUKKUEESSA PELAAT? Mitä koris merkitsee 

sinulle? Miksi se on 
kivaa?

Anaïs: 
Koriksessa parasta on yksi-
lönä ja joukkueena saadut 
onnistumisen kokemukset, 
se kun huomaa kehittyneen-
sä ja tietenkin myös meidän 
ihana joukkue!

Elli: 
Koris on minulle tärkeä sen 
monipuolisuuden vuoksi: 
harjoittelemme lajin lisäk-
si myös voimaa, nopeutta ja 
psyykkistä valmiutta. Jouk-
kueena näissä on ollut kiva 
kehittyä. Turnaukset ja muut 
pelit ovat myös ihania. Hyvä 
henki ennen ja jälkeen pelin 
kruunaa kaiken.

Mitä tavoitteita 
minulla on?

Elli: 
Tavoittelen koristaitojeni 
kehittämistä, erityisesti heit-
totaitoja. Haluaisin päästä 
ulkomaan turnauksiin tulevi-
na vuosina sekä aluefinaali-
paikka olisi kiva saada jatkos-
sakin.

Anaïs: 
Tavoitteina minulla on vii-
meistelutaidoissa kehittymi-
nen ja valmetamisen jatka-
minen. Haluan koriksen pysy-
vän tavoitteellisena ja samal-
la pitää myös   hauskaa. 

PALKITTAVAT
Joukkueen valinta:

Elli Petänen 
- Positiivisen joukkuehengen luoja
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J oukkue on ollut alus-
ta asti hyvin tiivis ja 
joukkuehenki on ollut 

mahtava. Jengi osoitti kilpai-
lunälkänsä jo varhain. Ensim-
mäiset alueelliset mitalit 
ripustettiin kaulaan 2014 ja 
siitä etenpäin mitaleja on tul-
lut joka vuosi. 2015 voitettiin 
eteläisen alueen 03:n ykkös- 

U19

ja 02:n kakkosdivarin mesta-
ruus.

EYBL:iin lähdettiin kaudel-
la 2016-2017 ja sitä pelattiin 
neljä kautta, monena vuon-
na jopa kahta sarjaa. Mie-
leen on jäänyt turnausreissu-
ja Liettuassa, Latviassa, Viros-
sa, Venäjällä, Puolassa, Tse-

kissä ja Unkarissa. Syysloma 
2016 vietettiin Saksan Ulmis-
sa harjoitusleirillä. SM-sarjaan 
noustiin heti kun se oli mah-
dollista ja vuonna 2017 voi-
tettiin 13 pelin voittoputkella 
SM-kultaa. Seuraavana vuon-
na tyydyttiin SM-hopeaan 
ja 2019 voitettiin taas Suo-
men mestaruus. Koronavuo-

Ikäluokka 2002-2004 on pelannut viimeisen junioriottelunsa. Tämä joukkue aloitti 
korisuransa Matias Lehtisen johdolla vuonna 2010. Melkein heti joukkueen kuitenkin 
otti siipiensä suojaan Aleksi ”Kele” Keijonen, eikä sitten irti päästänytkään. Muutaman 
vuoden kuluttua kakkosvalmentajaksi värväytyi Pauli Putkonen, joka niin ikään on 
pysynyt mukana junnuvuosien ajan. Valmentajakaartissa toimi usean vuoden ajan 
myös Kristian Palotie, Antti Kallio ja Turo Lehtonen. Jojona oli ensimmäiset vuodet 
Terhi Bäckman ja viimeiset kymmenen vuotta Panu Lokki.

det haaskasivat ikävästi kak-
si kautta, mutta jengi harjoit-
teli yhdessä aina kun rajoituk-
set sen sallivat, sisällä ja ulko-
na. Pojat olivat tässä vaihees-
sa lukiolaisia ja joukko harve-
ni hieman osan keskittyessä 
enemmän kouluun.
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2014 Sabonis cup pronssi
2015 Sabonis cup neljäs sija
2015 Scania sija 5
2016 Scania cup hopea
2017 SM kulta
2018 SM hopea
2019 SM kulta

Arviolta:
520 sarjapeliä
180 turnauspeliä
130 kv-turnaus-
peliä

Viimeinen kausi on saatu pela-
ta täysillä. Joukkue täydentyi 
2005-2006-syntyneillä pojil-
la ja syksyllä päästiin alueelli-
seen ykkösdivariin.

Alueelliseen ykköseen läh-
dettiin iloisella mielellä pelaa-
maan hyväntuulista mutta 
kuitenkin kilpailullista korista. 
Vaikka mitalipeleihin ei pääs-
ty, kaudesta jäi hyvä mieli. Poi-
kien kansainvälistä mennei-
syyttä muisteltiin vielä Scania 
Cupissa pääsiäisenä.

Viimeinen junnuottelu järjes-
tettiin kotisalissa huhtikuus-
sa asiaan kuluvine kuulutuk-
sineen ja 150-päisen yleisön 
mylviessä ja rummuttaessa.  

Ikäluokka 2002-2004 jää Sykin 
historiaan toistaiseksi kaik-
kein menestyneimpänä. Sen 
lisäksi olemme yhdessä elä-
neet todeksi sen, mitä tarkoit-
taa joukkuehenki parhaim-
millaan. Valmentajat ovat kas-
vattaneet poikia yhdessä van-
hempien kanssa, pojat ovat 

kasvattanet aikuisia ja toi-
siaan. Olemme saaneet tutus-
tua toisiimme kaikki: pojat, 
vanhemmat ja valmentajat. 
Tämä ystävyys kantaa pitkälle!

Iso kiitos Kele ja Pauli, Panu, 
kotijoukot ja jokainen tässä 
jengissä pelannut junnu! 

Olette kultaa!

Sykki toivottaa U19 pelaa-
jat lämpimästi tervetulleiksi 
Sykin aikuisjoukkueisiin!

PALKITTAVAT
Chris 
- MVP

Joonas 
- Vuoden yrittäjä

Markus 
- Vuoden heittäjä
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S yksyllä oli vielä hieman 
hakemista, mutta kun 
peli alkoi rullaamaan 

niin kausi päätettiin komeaan 
13 ottelun voittoputkeen. Sil-
lä irtosi toinen sija 2-divarissa, 
jolla olisi normaalisti päässyt 
nousukarsintoihin. Koronan 
johdosta niitä ei kuitenkaan 
tänä keväänä pidetty.

Hieno joukkue, jolla on vie-
lä potentiaalia parantaa esi-
tystään ensi kaudella, mikäli 
päästään eheämpään harjoi-
tus- ja pelirytmiin.

Naiset
kaksi kautta paketoitiin ennen aikojaan ja tähänkin kauteen lähdettiin hieman sekavassa 
tilanteessa. Joukkue oli kuitenkin tauoista huolimatta säilynyt hyvin kasassa, ja lähtö-
kohdat kauteen olivat lupauksia herättävät, saatiinhan tuttu kultaranne Emma takaisin 
sekä huikeisiin suorituksiin kykenevä Anette uutena mukaan.

JOUKKUE:

Maria Ainamo-McDonalds, 
Salla Autio, Juulia Koskinen, 
Heta Kärki, Emma Laine, Lau-
ra Leppähaara, Rakel Leppä-
haara, Ina Nagy, Elissa Nis-
kanen, Anette Nurmi, Hank-
si Pirkola, Paula Poikela, Elisa 
Spönla, Venla Väyrynen ja val-
mentaja Timo Hyvönen

Syksyllä otettiin kovia 
voittoja ja sitten taas 
helppoja tappioita. 

Sama epätasainen suoritta-
minen jatkui myös keväällä. 
Peli-iloa kuitenkin riitti myös 
haastavilla hetkillä. Muuta-
ma 06-tyttö kävi myös jo tuo-
massa tarvittavaa täydennys-
tä, kun omat pelaajat meina-
sivat jo loppua kesken.

Kausi jatkuu vielä kolmel-
la pelillä toukokuussa ennen 
kuin päästään taas kesätau-
olle hakemaan intoa seuraa-
vaan kauteen.

Senoritas

JOUKKUE:

Venla Alanko, Inka Calonius, 
Elina Hakonen, Riikka Halo-
nen, Liisa Harju, Meri Kalke, 
Marja Kokko, Maija Leino, Siiri 
Mannermaa, Reeta Piironen, 
Nadja Plosila, Sini Saloniemi, 
Emmi Turanlahti, Eliisa Vuori, 
Kaisa Väkiparta ja valmentaja 
Timo Hyvönen

Senoritas jatkoi pelejään Eteläisen alueen 3-divarissa. Totutusti 
laajasta pelaajaringistä taas siiloutui nippu pelaajia, joilla 
lähdettiin kilvoittelemaan 3-divariin.

PALKITTAVAT
Elisa Spönla 
- vuoden pelaaja 

Anette Nurmi 
- vuoden tulokas

PALKITTAVAT
Liisa Harju 
- vuoden senorita

Emmi Turanlahti 
- vuoden come-back



44 45

P itkä kausi on sisältä-
nyt nousuja ja laskuja, 
iloa ja murhetta, niin 

kuin koriskauteen kuuluukin. 
Pelit on saatu pystyyn yllät-
tävän usein pandemiasta ja 
vammoista huolimatta. Sitou-
tumisesta kertoo sekin että 
kahdeksan pelaajan minimiä 
hilattiin alaspäin kuuteen. 
Hyvä me, periksi ei anneta.

Entiset nuoret on sikäli hie-
no joukkue että pelin taso on 
vuosi vuodelta parantunut 
ja vauhtikaan ei ole vähenty-

nyt, vaikka niin voisi olettaa. 
Joukkueenjohto tekee rekryjä 
tosi harkiten mutta ilmeisen 
onnistuneesti.

Äkkiseltään luulisi että vain 
pelailemme mutta tarkempi 
havaitsee, että roolitus ja teke-
minen on tarkkaan säädeltyä 
ja siitä ei hirmuisesti voi poi-
keta, jotta kaikilla olisi kivaa ja 
onnistumisia kertyisi. 

Uutta tällä kaudella oli se, että 
Heikki mietti joukkuejakoja 
jo töissä loppuviikosta. Niin 

helppoa kun Heikki jakoi liivit 
lennosta eikä ollut normaalia 
”haluatko liivin vai et?” säätöä.

Uutta (tai melko uutta) oli 
myös kuningatarerä, jon-
ka avulla voi nollata edelliset 
tappiot ja ottaa illan pelit hal-
tuun. Normaalisti ehdimme 
pelata kolme tai neljä peliä ja 
kaksi-nolla asemasta voi nous-
ta illan kuningattareksi voitta-
malla oikean pelin. Vääntöä 
syntyy välillä siitä mikä peli 
nimetään kuningatareräksi, ja 
voiko sen tehdä jälkikäteen.

Uusi jäsenemme on Jenni, 
joka solahti joukkueeseen 
kuin vettä vaan. Jenny toi 
vauhtia, urheilullisuutta ja tai-
toa mukanaan, mutta tärkein-
tä oli että hän oivalsi jutun 
idean. Viikko taittuu ja viikon-
loppu alkaa perjantaikorikses-
sa täydellisesti.

Muutenkin roolit olivat aika 
lailla mallillaan. Raija nakut-
ti koreja omalta paikaltaan ja 
vei usein joukkueensa voit-

toon, Ilkka rauhoitti ja varmis-
ti hyökkäyspään, Eetu, Code, 
Mikko ja Tomppa pyöritteli-
vät hienoja settejä puolustuk-
sen kauhuksi, Valttu oli illas-
ta iltaan oman joukkueensa 
MVP, Hyvänä heittopäivänä 
Outi ja Masi nakkelivat kore-
ja kaukaa, Leo vähän lähem-
pää ja Heikki elegantisti kau-
kaa ja läheltä. Nisse taisi pela-
ta elämänsä pelin erään pas-
ta-aterian jälkeen. Tiina jakeli 
hyviä ja huonoja neuvoja kai-
ken aikaa ja muutenkin yritti 
psyykata vastustajan. Tulokas 
Jenni oppi puheharhautuksen 
Tiinalta, joka oppi sen Sakelta. 
Susannaa, Sakkea ja Anttia ei 
muutamaa kertaa lukuunot-
tamatta saatu tämän kauden 
peleihin mutta syksyllä uusi 
alku toivon mukaan.

Joukkueenjohto toivottaa kai-
kille urheilullista kesää, paran-
nelkaa vammat jotta päästään 
täydellä rosterilla syksyn pele-
hin.

Entiset
nuoret
Voi sitä riemua kun syksyllä pääsimme taas 
rakkaan harrastuksemme ja pariin. Perjantai 
ei ole tuntunut ihan perjantailta ilman 
korista Pitskun salissa.
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Seniors ja Hunks tavoit-
telivat kaudella nou-
sua legendaariseen 

eteläisen alueen kakkosdiva-
riin ja hankkivat kaudelle vah-
vistuksia: Seniors Korisliigafi-
naaleista ja Hunks divareista. 
Tällä kertaa nousu jäi täpäräs-
ti taas haaveeksi. Ensi kaudel-
la mahdollisesti joukkueiden 

voimat yhdistetään ja lähde-
tään kauteen entistä vahvem-
pana ja fokusoituneempana.

Terassikaudella keskity-
tään haiku-runojen väsää-
miseen ja henkiseen puo-
leen. Ensi kauden dreafti jos-
sain päin Haagaa elokuussa.
Sykki-71 kausi oli paras pit-

Puumat & Pantterit 
& Senores

kään aikaan: ”Onneksi syksyl-
lä hävittiin muutama peli niin 
ettei kevään voittoputkella 
tullut sarjanousua.”

Sekajoukkue Puumat muut-
ti vaivihkaa nimensä: Puumat 
& Pantterit. ”Ydinryhmä tree-
nasi ahkerasti screen-peliä, ja 
heitto uppoaa todella mallik-

Sykin miesten aikuisjoukkueet pelasivat eteläisen alueen miesten sarjoja. 
Kolmosdivarissa noususta haaveilivat ja taistelivat samassa lohkossa Hunks 
ja Seniors, nelosdivarissa Sykki Jumbo ja vitosdivarissa Sykki-71 ja Sykki 
Supersonics. Puumat ja Pantterit ei pelannut sarjoja mutta harjoitteli 
sitäkin sitoutuneemmin.

kaasti”, summaa Panu-Pant-
teri kauden. Ryhmä toivottaa 
syksyllä uusia iloisia pelaa-
jia mukaan ja muistaa Saa-
raa Vuoden Valmentaja -pal-
kinnolla!
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Sykki ry on pelkästään 
koripalloon keskittyvä 
urheiluseura. 

Nettisivumme ovat 
osoitteessa 
www.sykki.fi 

ja löydät meidät
myös facebookista 
ja instagramista!

Seuran hallitus:
Riikka Liesmala pj.
Timo Hyvönen vpj.
Aleksi Keijonen
Emma Laine
Panu Lokki
Tomas Luomanmäki
Tiina Sandberg
Tom Uotila


